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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare, mé dt. 04.06.2008, nr.28, dispozitat e nenit 91 té Statutit t¢ Komunés sé Klinés t& vitit
2010, dispozitat e Rregullores s¢ MAPL nr.02/2021 pér Hartimin dhe Publikimin e Akteve t& Komunés,
dispozitat e Udhézimit Administrativ t¢ MAPL-sé nr.04/2023 pér Administrate t&¢ Hapur né Komuné,
Kryetari i Komunés sé Klinés, mori kété;

A

VENDIM
Pér formimin e grupit punues pér hartimin e Draft Rregullores pér
Transparence né Komunén e Klinés si dhe Planin e Veprimit

1. CAKTOHET, grupi punues pér hartimin e Draft Rregullores pér Transparence né
Komunén e Klinés si dhe Draft Planin e Veprimit. Pérbérja e grupit punues do té jete si

né vijim:
1.1.  Vlora Tafili, kryesuese;
1.2.  Samije Gjergji, anétare;
1.3. Ahmet Berisha, anétaré;
1.4. Labinot Morina, anétaré;
1.5. Rexhep Gashi, anétaré;
1.6. Vitore Shala, anétaré;
1.7.  Antonije Selmanaj, anétare;
1.8. Adnan Zeneli, anétaré;
1.9. Rexhep Sejdiu, anétaré, si dhe;
1.10. Vitore Zefi OJQ, anétare.
2. Grupi punues éshté pérgjegjés pér hartimin e projekt propozim akteve si nga pika 1 e

kétij vendimi, marrjen e propozimeve dhe komenteve nga ana e drejtorive pérkatése,
diskutimeve publike dhe shqyrtimin e tyre, hartimin e raportit t& shqyrtimit publik, si
dhe obligimet tjera qe dalin nga dispozitat ligjore e nénligjore pozitive.

3. ME rastin e pérfundimit t&€ procedurave té hartimit dhe diskutimit publik draftet finale
pérmes kryetarit i dérgohen kuvendit t&¢ komunés pér shqyrtim dhe miratim.

Te njoftohen:

- Té pérmendurit;
- Drejtorité komunale;

- Zyrae

- Arkivi.

Informimit, si dhe;




